                                                                                 Приложение № 9
                                                                                                                                к приказу Главного управления образования

                                                                                                                                                Курганской области от «28» сентября  2013 г. № 225К
                                                                                                                                              «Об утверждении персонального состава экспертных 

                                                                                                                                           групп за соискателями на высшую, первую, вторую 

                                                                                                                            квалификационные категории в 2013 году»

СПИСОК

педагогических и руководящих работников общеобразовательных учреждений  Куртамышского района –

соискателей первой  квалификационной категории в 2013  году

	№

п/п
	ФИО

аттестуемого
	Место работы
	Должность, 
предмет
	График 
аттестации
	ФИО 
руководителя экспертной группы
	Место работы, должность
	ФИО 
эксперта - представителя МО
	Место работы, должность
	ФИО 
эксперта - представителя администрации ОУ
	Место работы, должность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Алексеевских Нина 
Владимировна
	МОУ "Закомалдинская основная общеобразовательная школа"
	учитель истории и обществознания
	Октябрь-ноябрь
	Тельминов Андрей 
Николаевич
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №1", учитель истории и обществознания
	Бутарлина Ольга 
Геннадьевна
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №2", учитель истории и обществознания
	Крюкова 
Вера Петровна
	МОУ "Закомалдинская основная общеобразовательная школа", директор

	23.
	Кузьмина Людмила Александровна
	МОУ "Куртамышская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа"
	учитель истории и обществознания
	Октябрь-ноябрь
	Тельминов Андрей
 Николаевич
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №1", учитель 
истории и 
обществознания
	Бутарлина Ольга 
Геннадьевна
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №2", учитель истории
 и обществознания
	Ананьева 
Зинаида 
Павловна
	МОУ "Куртамышская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа", 
директор

	25.
	Лешукова Нина 
Михайловна
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №1"
	учитель истории и обществознания
	Ноябрь-декабрь
	Алексеевских Нина 
Владимировна
	МОУ "Закомалдинская основная общеобразовательная школа", учитель истории и обществознания
	Бутарлина Ольга 
Геннадьевна
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №2", учитель истории и обществознания
	Храмцова Светлана
 Михайловна
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №1", заместитель директора по учебно-методической работе

	29.
	Москвичева Наталья 
Николаевна
	МОУ "Пепелинская основная общеобразовательная школа"
	учитель истории и обществознания
	Ноябрь-декабрь
	Тельминов Андрей
 Николаевич
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №1", учитель 
истории и 
обществознания
	Бутарлина Ольга
 Геннадьевна
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №2", учитель истории и обществознания
	Голощапова Валентина Степановна
	МОУ "Пепелинская основная общеобразовательная школа", 
директор

	37.
	Пономарёв Сергей 
Владимирович
	МОУ "Обанинская основная общеобразовательная школа"
	учитель истории
	Октябрь-ноябрь
	Тельминов Андрей 
Николаевич
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №1", учитель 
истории и обществознания
	Бутарлина Ольга 
Геннадьевна
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №2", учитель истории и обществознания
	Фесенко 
Ирина
 Алексеевна
	МОУ "Обанинская основная общеобразовательная школа", директор


СПИСОК

педагогических и руководящих работников Куртамышского района –

соискателей второй квалификационной категории в 2013 году

	№

п/п
	ФИО

аттестуемого
	Место работы
	Должность, предмет
	График аттестации
	ФИО
 руководителя экспертной группы
	Место работы, должность
	ФИО 
эксперта - представителя МО
	Место работы, должность
	ФИО эксперта - представителя администрации ОУ
	Место работы, должность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	6.
	Тельминова Галина
 Алевтиновна
	МОУ "Нижневская средняя общеобразовательная школа"
	учитель 
истории и
 обществознания
	Ноябрь- декабрь
	Екатеринчук Наталья Александровна
	МОУ "Камаганская средняя общеобразовательная школа", учитель истории и обществознания
	Бутарлина Ольга 
Геннадьевна
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №2"
	Ильюк 
Елена
Семёновна
	МОУ "Нижневская средняя общеобразовательная школа", заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	10.
	Васильева Наталья Александровна
	МОУ "Куртамышская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа"
	учитель 
истории и 
обществознания
	Октябрь- ноябрь
	Лешукова Нина
 Михайловна
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №1", учитель истории и обществознания
	Бутарлина Ольга 
Геннадьевна
	МОУ "Куртамышская средняя общеобразовательная школа №2", учитель истории и обществознания
	Кузьмина Людмила Александровна
	МОУ "Куртамышская вечерня (сменная) общеобразовательная школа", заместитель директора по учебно-воспитательной работе
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